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PROTOKÓŁ NR XXX/2017 
Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU  

w dniu 29 czerwca 2017 roku  
 
odbytej w Sali Obrad Urzędu Miejskiego w Przecławiu przy ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław. 
 
W posiedzeniu Rady Miejskiej w Przecławiu, której przewodniczył Pan Zenon Krawczyk - 
Przewodniczący Rady, udział wzięli Radni Rady Miejskiej wg listy obecności stanowiącej 
załączniki Nr 1 do protokołu. 
 
Obrady XXX sesji Rady Miejskiej (zwanej dalej Radą) w VII kadencji otworzył o godz. 10:00  
i prowadził Pan Zenon Krawczyk – Przewodniczący Rady (zwany dalej Przewodniczącym), 
wygłaszając formułę: „Wysoka Rado, otwieram XXX sesję Rady Miejskiej”. Następnie przywitał 
przybyłych na posiedzenie: Radnych, Burmistrza Przecławia Pana Ryszarda Wolanina, Zastępcę 
Burmistrza Pana Edwarda Janusza Dybskiego oraz Panią Joannę Krzempek Skarbnika Gminy. 
 
Porządek obrad XXX sesji Rady Miejskiej przedstawia się następująco: 
 
Porządek obrad XXX sesji:  
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Przecław na 

rok 2017. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uaktualnienia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Przecław na lata 2017 – 2026. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Rzeszowie. 

5. Zakończenie sesji. 

 
Przewodniczący – poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Porządek obrad XXX sesji Rady Miejskiej przyjęty został jednogłośnie przez Radnych. 
Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 1.  
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji bierze udział 12 radnych.  
 
Ad 2.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Przecław na rok 
2017. 
 
Przewodniczący – poprosił Panią Joannę Krzempek – Skarbnika Gminy o omówienie i 
przedstawienie projektu uchwały.  
 
Joanna Krzempek – Skarbnik Gminy - omówiła projekt uchwały.  
 
Władysław Grzelak – Radny – zapytał której drogi dotyczy zadanie: „Przebudowa drogi 
gminnej na dz. nr ewid. 878 w km 0+0000+800 w miejscowości Błonie”. 
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Ryszard Wolanin – Burmistrz – poinformował że jest to droga do nowej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Błonie. 
 
Nikt więcej nie zabierał głosu na temat projektu uchwały.  
 
W związku z tym, że nikt nie zabierał głosu w dyskusji nad projektem uchwały Przewodniczący 
poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok.  
 
W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 
radnych, nikt nie głosował przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 
Zatem Rada podjęła Uchwałę Nr XXX/265/2017 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok - stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Przewodniczący zamknął pkt 2 i przeszedł do realizacji pkt. 3. 
 
Ad 3.  
Podjęcie uchwał w sprawie uaktualnienia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Przecław na lata 2017 - 2026. 

 

Przewodniczący – poprosił Panią Joannę Krzempek – Skarbnika Gminy o omówienie i 
przedstawienie projektu uchwały.  
 
Joanna Krzempek – Skarbnik Gminy - omówiła projekt uchwały.  
 
Nikt nie zabrał głosu na temat projektu uchwały.  
 
W związku z tym, że nikt nie zabrał głosu w dyskusji nad projektem uchwały Przewodniczący 
poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uaktualnienia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Przecław na lata 2017 - 2026.  
 
W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 
radnych, nikt nie głosował przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 
Zatem Rada podjęła Uchwałę Nr XXX/266/2017 w sprawie uaktualnienia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Przecław na lata 2017 – 2026 - stanowiącą załącznik nr 3 do 
protokołu. 
 
Przewodniczący zamknął pkt 3 i przeszedł do realizacji pkt. 4. 
 
Ad 4.  
Podjęcie uchwał w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie. 

 

Przewodniczący – poprosił Panią Joannę Krzempek – Skarbnika Gminy o omówienie i 
przedstawienie projektu uchwały.  
 
Joanna Krzempek – Skarbnik Gminy - omówiła projekt uchwały.  
 
Nikt nie zabrał głosu na temat projektu uchwały.  
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W związku z tym, że nikt nie zabrał głosu w dyskusji nad projektem uchwały Przewodniczący 
poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie. 
 
W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 
radnych, nikt nie głosował przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 
Zatem Rada podjęła Uchwałę Nr XXX/267/2017 w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie - stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Przewodniczący zamknął pkt 4 i przeszedł do realizacji pkt. 5. 
 
Ad 4.  
Zakończenie sesji. 
 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za 
udział w obradach i wygłaszając formułę „Wysoka Rado zamykam XXX sesję Rady Miejskiej w 
Przecławiu” - zamknął posiedzenie o godzinie 10:30. 
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 

 

 
 
 

Protokołowała: 

 

Dorota Strzelczyk 

 

        Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

       

          Zenon Krawczyk 


